[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2020 года №271
с. Питерка

О внесении дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Питерского муниципального района Саратовской области», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 13 апреля 2020 года №82

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2019 года №1522 «О внесении изменений в Правила взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», рассмотрев протест прокуратуры Питерского района Саратовской области от 30 сентября 2020 года №41-2020, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Питерского муниципального района Саратовской области», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 13 апреля 2020 года №82, следующие изменения:
1.1. в пункте 10:
- подпункт 18 после слов «о наличии признаков выявленного нарушения» дополнить словами «с приложением (при наличии) результатов выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснений проверяемого лица и иных связанных с проведением проверки документов или их копий» (далее – приложение);
1.2. в пункте 120 после слов «Копия акта проверки» дополнить словами «с приложением», после слова «подписанного» дополнить словом «усиленной».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров
2

image1.jpeg